



TÜRKİYE ŞOFÖRLER VE OTOMOBİLCİLER FEDERASYONU

Sayı : Pers. Ve İdari İşl. 2018 / 788
Konu : Karayolu Uygunluk Belgesi

25.10.2018 - 3510

FEDERASYONA BAĞLI ODALARA 28 NOLU GENELGE

Bilindiği gibi, araçların tescil işlemleri esnasında cinsleri, azami yüklü ağırlığı, taşıyabileceği azami yük/yolcu kapasitesi, üzerinde bulundurulacak donanımlar ile bu donanımların uygunluğu vb. gibi hususların tamamı, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nca belirlenen mevzuat kapsamında imalatçı veya yetkili temsilci tarafından düzenlenen "Karayolu Uygunluk Belgesi" muhteviyatındaki bilgilere göre işlenmektedir.

Buna göre, 25.10.2017 tarihinde yayımlanan Okul Servis Araçları Yönetmeliği ile zorunlu hale getirilen, okul taşıtlarında araç içi kamera, NVR kayıt sistemi, koltuk sensörü ve üç nokta emniyet kemeri zorunlulukları da aracın tescil belgesine işlenmesi gereken donanımlar kapsamındadır.

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığınca yetkilendirilmiş imalatçı veya yetkili temsilci olmayan kişilere bu tür donanımlar yaptırılması halinde "Karayolu Uygunluk Belgesi" düzenlenemeyeceği için yapılan donanım aracın tescil belgesine işlenmeyecek dolayısıyla geçerli olmayacaktır.


Özellikle araç içi kamera ve NVR kayıt sistemi konusunda Sanayi ve Teknoloji Bakanlığınca yetkilendirilen imalatçı ve yetkili temsilcilikler tarafından uygunluk verilmeyen bazı cihazların, esnafımıza tavsiye edildiği ve araçların tescil belgesine işletme imkânı bulunmadığında atıl duruma düşecek bu tür cihazların esnaflarımızın araçlarına taktığı yönünde duyurular alınmaktadır.

İleride telafisi güç zararların ortaya çıkmaması için, bu tür bir tadilatı yaptırmadan önce okul taşıtı sahiplerinin, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığınca yetkilendirilmiş kişilerle görüşmesi önem arz etmektedir.

Aksi takdirde yetkisiz kişilerce yapılan tadilatlar ve takılan kamera, NVR, koltuk sensörü gibi donanımlar geçersiz sayılacağından ortaya ciddi mağduriyetler çıkacaktır.

Esnafımızın bilgilendirilmesi hususunda gereğini önemle rica ederiz.


Enver YENİÇERİ
Genel Sekreter


Fevzi APAYDIN
Başkan